基本信息

采购单位
岑溪市水库安

全管理站
项目联系人 姚海昌 联系电话 15277469110

申请编号
CXZC2025-W1-

07630
项目名称

岑溪市水库安

全管理站办公

室2025年更换

打印机碳粉等

耗材的采购服

务

是否进口 否

采购方式 其他-其他 组织形式
分散采购-分

散自行组织

采购内容

为保障我站办公需要，现急需采购2025年度的日常办公设备耗材维修和更换服务

（主要是：为打印机更换碳粉、墨水、鼓芯或维修打印机和电脑等），预算价格

拟为：4230.00元（大写：肆仟贰佰叁拾元）（详见上传附件）。

委托代理机构名称

资金来源 岑财预﹝2025﹞5号

是否贷款项目

一采多年

是否特殊资金项目

预算信息

采购计划文号 采购目录 采购数量
预算金额

（元）
规格型号或技术参数

33B1F29ABAA241AA0242E2D661B8B1D7
办公设备零部

件
1 4230.00

打印机更换碳粉、墨水、鼓芯

等（详见上传附件）

合计数量 1
合计金额

（元）
4230.00

预算控制金额

资金类型 金额（元）

一般公共预算资金 4230.00